23.

24.

25.
26.
27.

|Servizi alberghieri e di ristorazione
|Servizi di trasporto per ferrovia
|Servizi di trasporto per via d'acqua
|Servizi di supporto e sussidiari per il|
| settore dei trasporti

|Servizi legali |
|Servizi di collocamento e reperimento di]
| personale |
|Servizi di investigazione e di sicurezzal|
| (eccettuati i servizi con furgone blin-|
| dato)

|Servizi relativi all'istruzione, anche]|
| professionale |
| Servizi sanitari e sociali |
|Servizi ricreativi, culturali e sportivi|
|Altri servizi |

N. di
riferimento
della CPC

711
72
74

861
872

873 (salvo
87304)

92

93
96



