+		+	
	Cat.	DENOMINAZIONE	N. di riferimento della CPC
1	17.	Servizi alberghieri e di ristorazione	64
i		Servizi di trasporto per ferrovia	711
i		Servizi di trasporto per via d'acqua	72
ĺ	20.	Servizi di supporto e sussidiari per il	74
		settore dei trasporti	1
	21.	Servizi legali	861
	22.	Servizi di collocamento e reperimento di	872
		personale	1
	23.	Servizi di investigazione e di sicurezza	873 (salvo
		(eccettuati i servizi con furgone blin-	87304)
		dato)	
		Servizi relativi all'istruzione, anche	92
		professionale	
		Servizi sanitari e sociali	93
		Servizi ricreativi, culturali e sportivi	96
	27.	Altri servizi	